
Uchwała nr VII.26.2019 

Rady Gminy Promna 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

 
w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej w Promnie z siedzibą w Falęcicach. 

 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                      

(Dz. U. 2018r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r.                             

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018r. poz. 2190 ze zm.) Rada Gminy Promna uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Radę Społeczną przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej                         

w Promnie z siedzibą w Falęcicach w następującym składzie: 

 

1. Wojciech Nowak – przewodniczący Rady Społecznej 

2. Przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego 

3. Elżbieta Tokarska - przedstawiciel  Rady Gminy Promna 

4. Małgorzata Klimecka - przedstawiciel  Rady Gminy Promna 

5. Marcin Sadkowski - przedstawiciel Rady Gminy Promna 

6. Piotr Bandura - przedstawiciel Rady Gminy Promna 

 
§ 2. 

 
Kadencja Rady Społecznej trwa w okresie: 27.02.2019r. - 26.02.2024r. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Promna. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                /-/Zbysław Budyta 


